
落 札 者 等 の 公 示 

令和７年４月１日 

 

次のとおり落札者等について公示します。 

 

支出負担行為担当官 

福島地方環境事務所長 関谷 毅史 
 
 

調 達 件 名 及 び 数 量 令和７年度対策地域内廃棄物（不燃性廃棄物）処分等業務 

調  達  方  法 一般競争 

契  約  方  式 総価契約 

契 約 締 結 日 令和７年４月１日 

履  行  期  限 令和８年３月３１日 

落札者の氏名及び住所 

株式会社相双スマートエコカンパニー  

代表取締役 奥西 和則  

福島県双葉郡大熊町大字夫沢字長者原 123 

契  約  金  額 ￥６，６００，０００，０００.－ 

入札公告日又は公示日 令和６年１月１６日 

指 名 業 者 名

(指名競争入札の場合) 

 

－ 

 

落  札  方  式 最低価格 

 



開　　札　　調　　書
開  札  日  ：  令和７年３月12日　 10:00　

開札場所：福島地方環境事務所　入札室

　　件　名

契　　約　　額 ¥6,600,000,000

最 低 入 札 額 ¥6,000,000,000

予　定　価　格
（税抜） ¥6,634,120,000

調査基準価格
（税抜） ¥3,980,472,000

　差　額　　　（ ¥634,120,000 ） ＊契約額は、最低入札額に消費税及び地方消費税の額１０％を加算した額である。

回数

会社名

¥6,000 000 000 落札 紙

株式会社相双スマートエコカンパニー

株式会社相双スマートエコカンパニー

　会計法第２９条の３第１項

落札業者

最低入札者

適用条文

令和７年度対策地域内廃棄物（不燃性廃棄物）処分等業務

第４回第１回 第２回 第３回 備考

株式会社相双スマートエコカンパニー


